ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
“ªº

PREFEITURA MUNICIPAL na mmm

Of.128/92 Agudo, 19 de maio de 1992.

Senhor Presidente:

Pelo presente, em atenção ao relevante e Válido movimento

reivindicatõrio, de que o percentual de majoração do PR, proposto /

no Projeto de Lei 13/92-E, em tramitação, seja aumentado, tomamos a

liberdade de solicitar a retirada do mesmo, para elaboração de nova

matéria.

Sem mais para o presente, subscrevemo—nos,

Cordialmente.

[&

PEDRO ÁLVARO MULLER
»

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.

Ver. ROMILDO HALBERSTADT

DD. Presidente da Câmara Municipal

AGUDO/RS